
110kV龙延、延耿 10#~20#段同塔双回线路迁改工程变更公告

（招标编号：2024GC011565 ）

       

一、内容：

我单位于 2024 年 11 月 4 日在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资

源交易平台（山西省·运城市）上发布了 110kV 龙延、延耿 10#~20#段同塔双回

线路迁改工程招标公告，现将原公告部分内容进行变更：

需变更的内容为：

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 11月 25日 09时 00分。

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 11月 25日 09时 00分。

开标方式：通过运城市公共资源电子交易系统进行电子开标。

现变更为：

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 11月 25日 15时 00分。

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 11月 25日 15时 00分。

开标方式：通过运城市公共资源电子交易系统进行电子开标。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为河津市住房和城乡建设管理局

电    话：0359-6318816

电子邮件：/               

三、联系方式

招 标 人：河津市住房和城乡建设管理局

地    址：河津市万春街

联 系 人：张先生

电    话：13994955618    

电子邮件：/

招标代理机构：山西泽楷项目管理有限公司

地    址：山西省运城市盐湖区学苑北路禹花苑小区

联 系 人：师女士

电    话：17536146088



电子邮件：sxzkxmgl@126.com

      招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                      招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

mailto:jhzb0359@126.com

